

**EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2016****REGISTRO DE PREÇO 011/2016**

Modalidade: Pregão Eletrônico - 004/2016, Processo Administrativo: 20160114, Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinada a Secretaria Municipal de Saúde, Vigência: 20/04/2016 à 19/04/2017, Empresa Vencedora: J. LEMOS DE CARVALHO - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 12.294.602/001-88 Itens: 02, 03, 05, 06, 08, 11, 12, 13, 14,16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 28, 29, 30, 31,32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 46, 47,48,49, 51, 52, 54, 56,58, 59, 65, 67, 68, 69, 70, 72, 73,77, 78 e 79 ** Total Geral do Contrato R\$ 95.827,26

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2016**REGISTRO DE PREÇO 012/2016**

Modalidade: Pregão Eletrônico - 004/2016, Processo Administrativo: 20160114, Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinada a Secretaria Municipal de Educação, Vigência: 20/04/2016 à 19/04/2017, Empresa Vencedora: R. S. DOS SANTOS - ME inscrita no CNPJ sob nº 20.113.530/0001-53 ** Item: 15 ** Total Geral do Contrato R\$ 580,50

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2016**REGISTRO DE PREÇO 013/2016**

Modalidade: Pregão Eletrônico - 004/2016, Processo Administrativo: 20160114, Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinada a Secretaria Municipal de Administração, Vigência: 20/04/2016 à 19/04/2017, Empresa Vencedora: R. S. DOS SANTOS - ME inscrita no CNPJ sob nº 20.113.530/0001-53 ** Item: 15 ** Total Geral do Contrato R\$ 557,28

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2016**REGISTRO DE PREÇO 014/2016**

Modalidade: Pregão Eletrônico - 004/2016, Processo Administrativo: 20160114, Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinada a Secretaria Municipal de Ação Social, Vigência: 20/04/2016 à 19/04/2017, Empresa Vencedora: R. S. DOS SANTOS - ME inscrita no CNPJ sob nº 20.113.530/0001-53 ** Item: 27 e 53 ** Total Geral do Contrato R\$ 1.719,00

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2016**REGISTRO DE PREÇO 015/2016**

Modalidade: Pregão Eletrônico - 004/2016, Processo Administrativo: 20160114, Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinada a Secretaria Municipal de Saúde, Vigência: 20/04/2016 à 19/04/2017, Empresa Vencedora: R. S. DOS SANTOS - ME inscrita no CNPJ sob nº 20.113.530/0001-53 ** Item: 07, 15, 27, 53 e 71 ** Total Geral do Contrato R\$ 16.100,70

**AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2016**

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a Licitação: Processo Administrativo: 20160104, Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2016, Objeto: Aquisição de Higiene e Limpeza, Empresas Vencedoras: J. LEMOS DE CARVALHO - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 12.294.602/001-88, Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 27, 28, 29, 30, 37, 38, 39, 40 - Total do Licitante: R\$ 126.474,76 ***** R. S. DOS SANTOS - ME inscrita no CNPJ sob nº 20.113.530/0001-53, Itens: 08, 13, 16, 18, 23, 24, 26 e 31 - Total do Licitante: R\$ 82.087,70 ***** Total Geral do Pregão: R\$ 208.562,46.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 4/2016

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a Licitação: Processo Administrativo: 20160114, Modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº 004/2016, Objeto: Aquisição de Higiene e Limpeza, Empresas Vencedoras: ESTRELA FORNECIMENTO EIRELI - ME, CNPJ sob nº 19.677.903/001-30, ITEM; QUANT: VALOR UNITÁRIO; TOTAL GERAL ***** 1; 50; R\$ 3,92; R\$ 196,00 ** 4; 2.880; R\$ 6,12; R\$ 17.625,60 ** 9; 96 ; R\$ 4,71; R\$ 452,16 ** 19; 350; R\$ 9,48; R\$ 3.318,00 ** 26; 100; R\$ 3,92; R\$ 392,00 ** 43; 70; R\$ 3,14; R\$ 219,80 ** 44; 120; R\$ 7,37; R\$ 884,40 ** 50; 90; R\$ 3,92; R\$ 352,80 ** 55; 90; R\$ 3,92; R\$ 352,80 ** 60; 250; R\$ 17,25; R\$ 4.312,50 ** 61; 100; R\$ 14,12; R\$ 1.412,00 ** 62; 30; R\$ 3,14; R\$ 94,20 ** 63; 180; R\$ 4,49; R\$ 808,20 ** 75; 740; R\$ 10,19; R\$ 7.540,60 ** 76; 540; R\$ 3,12; R\$ 1.684,80 ** Total Geral do Fornecedor R\$ 39.645,86 ***** J. LEMOS DE CARVALHO - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 12.294.602/001-88, ITEM; UNID.; QUANT ; VALOR UNITÁRIO ; TOTAL GERAL ** 2; pct; 2.008; R\$ 1,36; R\$ 3.002,88; ** 3; kg; 6.930; R\$ 3,39; R\$ 23.492,70 ** 5; Mac; 80; R\$ 2,46; R\$ 196,80 ** 6; kg; 114; R\$ 6,23; R\$ 710,22 ** 8; kg; 2.390; R\$ 2,84; R\$ 6.787,60 ** 10; kg; 270; R\$ 5,30; R\$ 1.431,00 ** 11; Kg; 150; R\$ 5,33; R\$ 799,50 ** 12; Kg; 20; R\$ 5,48; R\$ 109,60 ** 13; pct; 3.400; R\$ 3,04; R\$ 10.336,00 ** 14; pct; 4.092; R\$ 2,76; R\$ 11.293,92 ** 16; Mac; 100; R\$ 5,84; R\$ 584,00 ** 17; kg; 1.710; R\$ 14,29; R\$ 24.435,90 ** 18; Kg; 200; R\$ 14,29; R\$ 2.858,00 ** 20; Und; 300; R\$ 4,41; R\$ 1.323,00 ** 21; kg; 314; R\$ 4,70; R\$ 1.475,80 ** 22; kg; 438; R\$ 6,27; R\$ 2.746,26 ** 23; kg; 1.950; R\$ 20,99; R\$ 40.930,50 ** 24; Kg; 50; R\$ 26,33; R\$ 1.316,50 ** 25; Mac; 100; R\$ 1,76; R\$ 176,00 ** 28; Mc; 100; R\$ 1,29; R\$ 129,00 ** 29; Kg; 100; R\$ 7,61; R\$ 761,00 ** 30; Lt; 48; R\$ 1,79; R\$ 85,92 ** 1; Lt; 50; R\$ 1,94; R\$ 97,00 ** 32; Kg; 400;

R\$ 3,67; R\$ 1.468,00 ** 33; Kg; 50; R\$ 10,78; R\$ 539,00 ** 34; Kg; 20; R\$ 3,33; R\$ 66,60 ** 35; kg; 730; R\$ 6,10; R\$ 4.453,00 ** 36; Kg; 50; R\$ 2,72; R\$ 136,00 ** 37; Kg; 140 ; R\$ 4,64 ; R\$ 649,60 ** 39; kg; 1.876 ; R\$ 7,61; R\$ 14.276,36 ** 40; Lt; 30 ; R\$ 2,59; R\$ 77,70 ** 41; Mac; 30; R\$ 1,43; R\$ 42,90 ** 42; Pct; 6.120; R\$ 3,69; R\$ 22.582,80 ** 45; kg; 1.162 ; R\$ 2,42; R\$ 2.812,04 ** 46; Pct; 400 ; R\$ 3,43; R\$ 1.372,00 ** 47; Kg; 200; R\$ 3,25 ; R\$ 650,00 ** 48; Kg; 120 ; R\$ 4,41; R\$ 529,20 ** 49; Pt; 30; R\$ 14,90; R\$ 447,00 ** 51; Pte; 1.100; R\$ 1,94; R\$ 2.134,00 ** 52; Pct; 130 ; R\$ 1,41 ; R\$ 183,30 ** 54; Kg; 50; R\$ 2,73; R\$ 136,50 ** 56; Lt; 48; R\$ 1,90 ; R\$ 91,20 ** 57; kg; 420; R\$ 14,09; R\$ 5.917,80 ** 58; Lt; 50; R\$ 1,94; R\$ 97,00 ** 59; UND; 944 ; R\$ 6,00 ; R\$ 5.664,00 ** 64; Pct; 48 ; R\$ 0,77 ; R\$ 36,96 ** 65; Kg; 50; R\$ 8,78 ; R\$ 439,00 ** 66; kg; 156 ; R\$ 9,88 ; R\$ 1.541,28 ** 67; Kg; 20 ; R\$ 5,14 ; R\$ 102,80 ** 68; Pct; 60 ; R\$ 18,64 ; R\$ 1.118,40 ** 69; Kg; 100 ; R\$ 8,91 ; R\$ 891,00 ** 70; kg; 414; R\$ 0,89; R\$ 368,46 ** 72; Kg; 150 ; R\$ 6,10; R\$ 915,00 ** 73; Lata; 6.380; R\$ 2,23; R\$ 14.227,40 ** 74; kg; 570 ; R\$ 4,58 ; R\$ 2.610,60 ** 77; Und; 150; R\$ 1,50 ; R\$ 225,00 ** 78; kg; 514 ; R\$ 5,48 ; R\$ 2.816,72 ** 79; Lt; 564 ; R\$ 1,48 ; R\$ 834,72 ** Total Geral do Fornecedor R\$ 225.532,44 ***** R. S. DOS SANTOS - ME inscrita no CNPJ sob nº 20.113.530/0001-53, ITEM; UNID.; TOTAL GERAL ; VALOR UNITÁRIO; TOTAL GERAL ** 7; Cx; 30 ; R\$ 3,39 ; R\$ 101,70 ** 15; Pct; 4.294 ; R\$ 3,87 ; R\$ 16.617,78 ** 27; kg; 65 ; R\$ 0,60 ; R\$ 39,00 ** 53; kg; 756 ; R\$ 2,55 ; R\$ 1.927,80 ** 71; Und; 120 ; R\$ 2,26 ; R\$ 271,20 ** Total Geral do Fornecedor R\$ 18.957,48 ***** Total Geral do Pregão: R\$ 284.135,78.

Bujaru, 20 de abril de 2016.

LÚCIO ANTÔNIO FARO BITTENCOURT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ**EXTRATOS DE CONTRATOS****PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 012/2016-PMC**

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de impressão digital. Contrato nº 012.01/2016 - PMC: Contratada: EMPRESA A. F. SIQUEIRA CIA LTDA - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 5, 9, 11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 91, 97, 98. V. Global R\$ 162.849,70. Ordenador: Iracy de Freitas Nunes Prefeito Municipal de Cametá. Contrato nº 012.02/2016 - PMC: Contratada: a EMPRESA E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP, CNPJ 09.424.322/0001-32. It. 7, 8, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 87, 88, 93, 94, 102. Global R\$ 24.045,09. Ordenador: Iracy de Freitas Nunes Prefeito Municipal de Cametá. Contrato nº 012.03/2016 - PMC: Contratada: a EMPRESA G. W. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ 18.892.100/0001-35. It.1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 13, 14, 15, 35, 36, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 95, 96. Global R\$ 80.707,50. Ordenador: Iracy de Freitas Nunes Prefeito Municipal de Cametá. Contrato nº 012.04/2016 - PMC: Contratada: a EMPRESA M. DO S. P. ARNOUD - ME, CNPJ 18.284.237/0001-07. It.25, 26, 28, 29. Global R\$ 46.630,00. Ordenador: Iracy de Freitas Nunes Prefeito Municipal de Cametá. Contrato nº 012/2016 - PMC: Contratada a EMPRESA R. DOS PRAZERES RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 19, 20, 21, 45, 46, 47, 49, 53, 54, 89, 90. Global R\$ 14.554,35. Ordenador: Iracy de Freitas Nunes Prefeito Municipal de Cametá.

Contrato nº 012.06/2016 - SEMED/PMC: Contratada a EMPRESA R. DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 5, 9, 11, 12, 16, 17, 18, 22, 24, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 61, 62, 63, 64, 65, 66 , 67, 68, 70, 91, 97, 98 . Global R\$ 426.586,00. Ordenador: Ivaldo Pinheiro Rodrigues. Secretário Municipal de Educação. Contrato nº 012.07/2016 - SEMED/PMC: Contratada a EMPRESA E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP, CNPJ 09.424.322/0001-32. It. 7, 8, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 87, 88, 93, 94, 102 . Global R\$ 45.801,59. Ordenador: Ivaldo Pinheiro Rodrigues. Secretário Municipal de Educação. Contrato nº 012.08/2016 - SEMED/PMC: Contratada a EMPRESA G. W. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ 18.892.100/0001-35. It. 1, 2, 3, 4, 6, 10, 13, 14, 15, 35, 36, 55, 58, 59, 60, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 95, 96. Global R\$ 219.320,50. Ordenador: Ivaldo Pinheiro Rodrigues. Secretário Municipal de Educação. Contrato nº 012.09/2016 - SEMED/PMC: Contratada a EMPRESA M. DO S. P. ARNOUD - ME, CNPJ 18.284.237/0001-07. It. 25, 26, 28, 29. Global R\$ 128.675,00. Ordenador: Ivaldo Pinheiro Rodrigues. Secretário Municipal de Educação. Contrato nº 012.10/2016 - SEMED/PMC: Contratada a EMPRESA R. DOS PRAZERES RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 19, 20, 21, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 89, 90. Global R\$ 46.034,30. Ordenador: Ivaldo Pinheiro Rodrigues. Secretário Municipal de Educação.

Contrato nº 012.11/2016 - SMS/PMC: Contratada a EMPRESA A. F. SIQUEIRA CIA LTDA - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 5, 16, 17, 18, 22, 24, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 91. Global R\$ 27.597,35. Ordenador Maurício Cézar Soares Bezerra Secretário Municipal de Saúde de Cametá. Contrato nº 012. 12/2016 - SMS/PMC: Contratada a EMPRESA E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP, CNPJ 09.424.322/0001-32.. It. 37, 38, 39, 40 ,41, 42, 43, 44, 87, 88, 93, 102. Global R\$ 5.396,25. Ordenador Maurício Cézar Soares Bezerra Secretário Municipal de Saúde de Cametá. Contrato nº 012.13/2016 - SMS/PMC: Contratada a EMPRESA G. W. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ 18.892.100/0001-35. It. 1, 2, 3, 4, 5, 13 ,14, 15, 35, 83. Global R\$ 14.288,50. Ordenador Maurício Cézar Soares Bezerra Secretário Municipal de Saúde de Cametá. Contrato nº 012. 14/2016 - SMS/PMC: Contratada EMPRESA M. DO S. P. ARNOUD - ME, CNPJ 18.284.237/0001-07. It. 26, 28, 29.

Global R\$ 9.801,00. Ordenador Maurício Cézar Soares Bezerra Secretário Municipal de Saúde de Cametá. Contrato nº 012.15/2016 - SMS/PMC: Contratada a EMPRESA R. DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 20, 21, 45, 46, 47, 49, 89, 90. Global R\$ 2.515,45. Ordenador Maurício Cézar Soares Bezerra Secretário Municipal de Saúde de Cametá.

Contrato nº 012.16/2016 - SEMAS/PMC: Contratada a EMPRESA A. F. SIQUEIRA CIA LTDA - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 5, 16, 17, 18, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 91. Global R\$ 13.408,70. Ordenador Raimundo Martins Epifânio. Secretário Municipal de Assistência Social. Contrato nº 012. 17/2016 - SEMAS/PMC: Contratada a EMPRESA E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP, CNPJ 09.424.322/0001-32. It. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 87, 88, 93, 102. Global R\$ 2.351,30. Ordenador Raimundo Martins Epifânio. Secretário Municipal de Assistência Social. Contrato nº 012.18/2016 - SEMAS/PMC: Contratada a EMPRESA G. W. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ 18.892.100/0001-35. It. 1, 2, 3, 4, 13, 14, 15, 35, 83. Global R\$ 8.065,35. Ordenador Raimundo Martins Epifânio. Secretário Municipal de Assistência Social. Contrato nº 012.19/2016 - SEMAS/PMC: Contratada a EMPRESA M. DO S. P. ARNOUD - ME, CNPJ 18.284.237/0001-07. It. 26, 28, 29. Global R\$ 4.453,00. Ordenador Raimundo Martins Epifânio. Secretário Municipal de Assistência Social. Contrato nº 012.20/2016 - SEMAS/PMC: Contratada a EMPRESA R. DOS PRAZERES RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 45, 46, 47, 49, R\$ 89, 90. Global R\$ 649,35. Ordenador Raimundo Martins Epifânio. Secretário Municipal de Assistência Social.

Contrato nº 012.21/2016 - SEMMA/PMC: Contratada a EMPRESA A. F. SIQUEIRA CIA LTDA - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 5, 16, 17, 18, 27, 30, 31, 32, 33, 91. Global R\$ 5.970,59. Ordenador Mailson Lima Nazaré. Secretário Municipal de Meio Ambiente. Contrato nº 012.22/2016 - SEMMA/PMC: Contratada a EMPRESA E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP, CNPJ 09.424.322/0001-32. It. 32, 33, 34, 35, 36, 37 ,38 , 39, 40 ,41 ,42 ,43, 44, 87, 88, 93, 102 . Global R\$ 1.097,91. Ordenador Mailson Lima Nazaré. Secretário Municipal de Meio Ambiente. Contrato nº 012.23/2016 - SEMMA/PMC: Contratada a EMPRESA G. W. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ 18.892.100/0001-35. It. 1, 2, 3, 4, 13, 14, 15, 35, 83 . Global R\$ 5.722,02. Ordenador Mailson Lima Nazaré. Secretário Municipal de Meio Ambiente. Contrato nº 012. 24/2016 - SEMMA/PMC: Contratada a EMPRESA M. DO S. P. ARNOUD - ME, CNPJ 18.284.237/0001-07. It. 26, 28, 29 . Global R\$ 2.226,50. Ordenador Mailson Lima Nazaré. Secretário Municipal de Meio Ambiente. Contrato nº 012.25/2016 - SEMMA/PMC: Contratada a EMPRESA R. DOS PRAZERES RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 45, 46, 47, 49,89,90. Global R\$ 288,48. Ordenador Mailson Lima Nazaré. Secretário Municipal de Meio Ambiente.

Contrato nº 012. 26/2016 - DMUT/PMC: Contratada a EMPRESA A. F. SIQUEIRA CIA LTDA - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 5, 16, 17, 18, 27, 30, 31, 32, 33, 91. Global R\$ 4.757,13. Ordenador: Francisco Carlos Lopes de Paula. Diretor do Departamento Municipal de Transito de Cametá. Contrato nº 012.27/2016 - DUMUT/PMC: Contratada a EMPRESA E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP, CNPJ 09.424.322/0001-32. It. 32, 33, 34, 35, 36, 37 ,38 , 39, 40 ,41 ,42 ,43, 44, 87, 88, 93, 102 . Global R\$ 580,73. Ordenador: Francisco Carlos Lopes de Paula. Diretor do Departamento Municipal de Transito de Cametá. Contrato nº 012.28/2016 - SEMMA/PMC: Contratada a EMPRESA G. W. RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ 18.892.100/0001-35. It. 1, 2, 3, 4, 13, 14, 15, 35, 83 . Global R\$ 1.616,19. Ordenador: Francisco Carlos Lopes de Paula. Diretor do Departamento Municipal de Transito de Cametá. Contrato nº 012.29/2016 - DEMUT/PMC: Contratada EMPRESA M. DO S. P. ARNOUD - ME, CNPJ 18.284.237/0001-07. It. 26, 28, 29. Global R\$ 2.226,50. Ordenador: Francisco Carlos Lopes de Paula. Diretor do Departamento Municipal de Transito de Cametá. Contrato nº 012.30/2016 - DEMUT/PMC: Contratada a EMPRESA R. DOS PRAZERES RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI - EPP, CNPJ 18.317.948/0001-30. It. 45, 46, 47, 49, 89, 90. Global R\$ 117,09. Ordenador: Francisco Carlos Lopes de Paula. Diretor do Departamento Municipal de Transito de Cametá.

**AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2016
3º Chamada**

OBJETO: O Registro de Preços Para Eventual Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Emulsão Asfáltica RL-1CP. SESSÃO PÚBLICA: 13/05/2016 às 10h00min, horário de Brasília. Edital disponível em: www.cidadecompras.com.br. Informações e-mail: pregoeirocameta@gmail.com.

ADENILTON BATISTA VEIGA
Pregoeiro**TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2016-SETTOB/PMC**

OBJETO: Recuperação complementação 17,3 KM de estrada vicinal, com elaboração de projetos ambientais e elaboração de projetos de estrada. SESSÃO PÚBLICA: 19/05/2016 às 9h00min, horário de Brasília. EDITAL DISPONÍVEL na sala da CPL da Prefeitura Municipal de Cametá, endereço: Avenida Gentil Bittencourt, nº01, centro. HORÁRIO: 08h:00 min. às 13h:00min.

ADENILTON BATISTA VEIGA
Presidente da CPL